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Rejestracja 

Rejestracja jest niezbędna w celu przesyłania tekstów do redakcji czasopisma. 
 
Wejdź na stronę platformy PRESSto., wybierz Studia Romanica Posnaniensia i opcję 
Zarejestruj w górnym pasku. 
 
presto.amu.edu.pl 
 

 
 

 
 
Uwaga: 
Jeżeli posiadasz już swoje konto w innym czasopiśmie na platformie PRESSto. nie 
zakładaj nowego tylko skorzystaj z opcji opisanej poniższej. 
 

 



 

Jeżeli rejestrujesz się na platformie PRESSto. po raz pierwszy, wypełnij formularz 
rejestracyjny (wpisując nazwę użytkownika oraz hasło, nie używaj znaków 
diakrytycznych): 
 

 
 

 
 
 
 



 

 

 

 
Uwaga:  
Zachęcamy autorów do założenia unikalnego identyfikatora naukowego ORCID.  

ORCID (Open Researcher and Contributor ID) oferuje otwarty, międzynarodowy 

i niezależny rejestr unikalnych identyfikatorów naukowych bez względu na dziedzinę 

nauki.  Korzyści: 

 pełna identyfikacja autorstwa publikacji uwzględniająca nazwiska popularne,  

zmianę afiliacji, zmianę nazwiska. 

 możliwość łączenia do innych identyfikatorów (SCOPUS, Researcher ID) 



Logowanie 

Logowanie jest niezbędne, aby otrzymać dostęp do swojego konta. 
W tym celu wejdź na stronę czasopisma i z górnego paska wybierz zaloguj, wpisz 
nazwę użytkownika wprowadzoną do formularza rejestracyjnego oraz hasło.  

 

 
 
 
Po zalogowaniu otrzymasz dostęp do swojego konta i następujących opcji: 
Zgłoszone: Wykaz wszystkich tekstów zgłoszonych nieopublikowanych; Archiwum: 
Wykaz wszystkich tekstów zgłoszonych opublikowanych; Moje czasopisma: Wykaz 
czasopism, w których jesteś zarejestrowany; Mój profil: Możesz edytować swój profil 
w celu dokonania zmian; Prześlij tekst do opublikowania: Możesz przesłać nowy 
tekst do redakcji 

 



Przesłanie tekstu 

Po zalogowaniu się na swoje konto wybierz Prześlij tekst do opublikowania w czasopiśmie. 

 
Wybierz odpowiedni dział czasopisma. Wybierz język przesłanego tekstu. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Sprawdź czy spełniłeś podstawowe wymagania redakcji  i zaakceptuj je. 

 

Zatwierdź, że zapoznałeś się z prawami autorskimi dotyczącymi przesyłanego tekstu. 

Możesz wpisać także komentarz  do redaktora naczelnego. Na koniec wybierz przycisk 

Zapisz i kontynuuj  

 

 

 

 

 

 

 

 



Prześlij plik z tekstem po załączeniu pliku i wybraniu przycisku Prześlij wybierz przycisk 

Zapisz i kontynuuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



System zapamiętał twoje dane z rejestracji, więc nie musisz ich ponownie wypełniać. 

Jeżeli jednak przesłany tekst jest autorstwa kilku osób wybierz przycisk Dodaj autora  i 

uzupełnij dane pozostałych. 

 

Wpisz tytuł artykułu, abstrakt oraz słowa kluczowe. 

 

 

 



Jeżeli badania były finansowane przez osoby, instytucje sponsorskie,  granty, wpisz ich 

nazwę. Następnie wprowadź bibliografię załącznikową oddzielając każdy opis pustym 

wierszem.  

 

 

 

W celu wprowadzenia danych w języku angielskim przejdź na początek strony 

i wybierz język formularza angielski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wpisz tytuł, abstrakt i słowa kluczowe w języku angielskim. Następnie wybierz 

przycisk na dole strony Zapisz i kontynuuj. 

 

 

 

Możesz także przesyłać pliki dodatkowe np. zdjęcia, dane statystyczne. Jeżeli nie 

przesyłasz innych plików wybierz przycisk Zapisz i kontynuuj 

 

 



 

W ostatnim kroku potwierdź proces przesyłania tekstu wybierając przycisk Zakończ. 

Na twoją skrzynkę pocztową wysłany zostanie mail potwierdzający przesłanie tekstu 

do redakcji. 

 


